REQUERIMENTO DE INTERESSE – S.I.M. A rtesanal

PROTOCOLO

Dados do Requerente

CNPJ: Inscrição Municipal:

Produto a ser produzido e comercializado:

Derivados de leite; Produtos cárneos; Produção de ovos; Mel e derivados;

Abaixo assinado, vem respeitosamente requerer participação o S.I.M. Artesanal – Selo de Inspeção
Municipal de Produto Artesanal, vinculado à Secretaria Municipal de Emprego e Desenvolvimento
Econômico e declaro estar ciente de todas as informações e requisitos para participação de acordo
com o Decreto 4010 de 16 de abril de 2021 e de acordo com a Lei Municipal n° 3.397 de 18 de
março de 2021.

Anexo os documentos a seguir:

RG do requerente (cópia);

CPF do requerente (cópia);

Comprovante de endereço do local de produção (cópia);

Inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ;

Guararema, em de de 2021.

Assinatura do Requerente

Nome Completo:

RG: CPF:

Endereço:

Complemento: Bairro: Cidade:

Telefone: Celular: E-mail:

FLS. ____

______
RUBRICA